Copyright © 2007-2023 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
产品规格书
FETMX6X-C 核心板系列
FETMX6Q-C/6DL-C 核心板
FETMX6Q-C/6DL-C 核心板基于 NXP 恩智浦 ARM Cortex-A9 架构高
性能处理器设计，主频 1GHz，12 层 PCB 沉金工艺。整板尺寸小巧仅
40mm*70mm，采用四个高度为 1.5mm 的连接器，引脚数量多达 320PIN，
将处理器全部功能引脚引出。配套底板资源丰富，不仅搭载千兆以太网、CAN-

产品规格书 FETMX6X-C 核心板系列
Copyright © 2007-2023 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
 订货型号清单：
规格型号 核心数 CPU 主频 RAM ROM 工作温度 供货状态
FETMX6Q-C+101GSE8GCA12：A1 4×Cortex-A9 1GHz 1GB 8GB 0℃~+70℃ 批量
FETMX6Q-C+081GSE8GIB12：A1 4×Cortex-A9 800MHz 1GB 8GB -40℃~+85℃ 批量
FETMX6Q-C+102GSE8GCD12：A1 4×Cortex-A9 1GHz 2GB 8GB 0℃~+70℃ 批量
FETMX6Q-C+082GSE8GIC12：A1 4×Cortex-A9 800MHz 2GB 8GB -40℃~+85℃ 批量
FETMX6Q-C+101GSE8GIF12：A1 4×Cortex-A9 1GHz 1GB 8GB -40℃~+85℃ 批量
FETMX6Q-C+102GSE8GIG12：A1 4×Cortex-A9 1GHz 2GB 8GB -40℃~+85℃ 批量
FETMX6DL-C+101GSE8GCB12：A1 2×Cortex-A9 1GHz 1GB 8GB 0℃~+70℃ 批量
 核心板命名规则
 本表描述了核心板编号的术语，以确定核心板的特性（例如：CPU、频率、温度等级、版本等）。
字段 字段描述 值 说明
A 合格等级
PC 原型样品
空白 大规模生产
B 产品线标识
FET 飞凌嵌入式核心板
FL 飞凌嵌入式一体板
C CPU 名称(1)
MX6Q NXP i.MX6Q
MX6DL NXP i.MX6DL
- 分段标识 -
D 连接方式 C 板对板连接器
+ 分段标识 + 此标识之后为配置参数部分
E CPU 主频
08 800MHz·
10 1GHz
F
RAM 容量
(单位：Byte)
1G 1GB
2G 2GB
G 单 ROM 类型 SE eMMC
H
单 ROM 容量
(单位：Byte)
8G 8GB
I 运行温度
C 0 to 70℃   商业级
I -40 to 85℃ 工业级
J 配置代号 A~Z 每个产品 E~I 字段值全相同，则此字段值相同，根据配置发布时间升序
K PCB 版本号
10 V1.0
11 V1.1
xx Vx.x
:LM 厂家内部标识 :XX 此内容为厂家内部标识，对客户使用无影响
(1)：因核心板 PCB 兼容 i.MX6DualLite ,i.MX6Quad 两款处理器，所以在 PCB 丝印以及本文表示核心板名称中会出现
“FETMX6X-C”的字样，用来表示本产品所兼容 CPU 系列的代称。
A B C - D + E F G H I J K : L M
产品规格书 FETMX6X-C 核心板系列
Copyright © 2007-2023 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
 开发板：
 开发板功能参数：
功能 数量 参数
Display
2 LVDS：8 位，2mm 间距双排插针
1 HDMI：HDMI 1.4，HDMI-A 插座
1 RGB：RGB888 24 位
1 MIPI：DSI 1.01
Camera
1 DVP：8 位并行接口（DVP），最大支持 5-Megapixel
1 MIPI：4 位 MIPI 接口
Audio 1 1*MIC，1*Phone，2*Speaker
SD/MMC/SDIO 2 TF+SD 卡，兼容 SD、SDHC 和 SDXC（UHS-I）
SDIO 1 SDIO3 由 2mm 间距 20Pin 双排插针引出，包含 SD 卡座全部引脚
USB HOST 2 由集线器扩展，USB 2.0（最高支持 480 Mbps）
USB OTG 1 标准 micro USB 插座，USB 2.0 OTG（最高支持 480 Mbps）
UART 5
其中 1 路 232 电平调试串口，其余均为 TTL 电平，每个最高支持 5.0 Mbps；
除调试串口外 3 个三线，1 个五线，均为 3.3V 电平。
IIC 3 2mm 间距双排插针，其中 IIC1 为 1.8V 电平，IIC2 和 IIC3 均为 3.3V 电平。
产品规格书 FETMX6X-C 核心板系列
Copyright © 2007-2023 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
SPI 1
Ethernet 1 10/100/1000Mbps 自适应
WiFi 1 模块型号：RL-UM02WBS-8723BU-V1.2